Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências Humanas e Letras

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)

O Presidente da Comissão de Seleção 2014/2016, do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, da
Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado da V Etapa, relativa a analise de curriculum vitae
conforme Edital Nº 01/2013 - Stricto Sensu da Pró - Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação/Coordenação Geral de Pós- Graduação.

Candidato
(Nº Inscrição)

Nota

Status

6452 13,50 Classificado

6508 12,75 Classificado

6400 11,50 Classificado

6491 11,00 Classificado

6283 8,00 Classificado

6416 5,75 Classificado

6441 5,25 Classificado

6501 5,0 Classificado

6493 5,0 Classificado

6440 4,25 Classificado

6239 3,75 Classificado

6353 1,5 Classificado

6234 0,0 Classificado

Teresina, 03 de dezembro de 2013

Comissão de Seleção
Profº Drº Carlos Sait Pereira de Andrade (Presidente)

Profº Drº Francisco de Assis Veloso Filho
Profº Drº Armstrong Miranda

ProfºDrª Josélia Saraiva